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Jumlah Mahasiswa : 30

BAP Kelas 17.6B.04

Pertemuan

01

02

03

Ruangan Tanggal
en3-el 16 Maret
2023
en3-el (kuliah 30 Maret
pengganti) 2023
en3-el 30 Maret
2023

CoNook~wLNE

1.

2
3
4.
5

1.
2.

Bahan Kajian

Dasar- Dasar Penelitian Dan Metode IImiah

Pendahuluan

Forensik

Teknologi Informasi

Terminology

Latar Belakang Komputer Forensik
Kebutuhan Komputer Forensik
Data Elektronik

Bukti Digital

Aturan Standar Bukti Digital

. Sumber Bukti Digital

. Elemen Kunci Forensic
. Metodologi Forensi It

. Network Forensik

. Data Recovery

. Disater Recovery

Programmer Dan Ahli Komputer Forensik

Pandangan Ahli Programmer Dan Ahli Komputer
Forensik

Keahlian Komputer Forensik

. Aktivitas Komputer Forensik

Karakteristik Ahli Komputer Forensik
Sertifikasi Komputer Forensik

UU Tentang Informasi Dan Transaksi Elektronik ITE
UU Tentang Informasi Dan Transaksi Elektronik (ITE).

Perbuatan Yang Dilarang Dalam UU ITE

Berita Acara Pengajaran

Kegiatan Belajar Mengajar Berjalan
Tertib dan Lancar

Kegiatan Belajar Mengajar Berjalan
Tertib dan Lancar

Kegiatan Belajar Mengajar Berjalan
Tertib dan Lancar

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-18:50
Masuk:
17:31:32
Keluar:
18:35:11

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-14:10
Masuk:
12:31:24
Keluar:
14:05:12

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-18:50


http://staff.bsi.ac.id/sap/0290.zip

Pertemuan

04

05

06

07

Ruangan

en3-el

en3-el (kuliah
pengganti)

en3-el

en3-el

Tanggal
&,

6 April 2023
1.
2.
3.
4.
5.
6.

14 April

2023 1.
2.
3.
4.
5.
6.

4 Mei 2023
1.
2.
3.
4.
5.
6.

11 Mei 2023

Bahan Kajian

Termasuk Masalah Internet Banking Dan E-Commerce

Keterkaitan Forensik TI Dengan Hukum Indonesia

Pengertian Hukum Kategori, Hukum Kebijakan
Formulasi Terhadap Tindak Pidana Mayantara
Peraturan Mengenai Cybercrime

Kejahatan Mayantara Diindonesia

UU Khusus Cybercrime

Kejahatan Mayantara Peraturan Internasional Mengenai
Cyber Law

Metode Komputer Forensik Dan Tip Komputer Forensik

Pemodelan Forensik

Tahapan Komputer Forensik

Pengumpulan Data

Pengujian Analisa Dokumentasi Dan Laporan
Tip Tip Forensik

Tip Pemula Forensik

Standar Metodologi Komputer Forensik

Pendahuluan Pandangan Ahli

Cakupan Standar Metodologi

Perkembangan Standar Metodologi Komputer Forensik
Panduan Keprofesian

Syarat Pengujian Forensik

Kemampuan Penyidik Kebijakan Dan Prosedur
Mengembangkan Prosedur Teknikal

Review Materi

Quiz Soal-Soal Essay

Berita Acara Pengajaran

Kegiatan Belajar Mengajar Berjalan
Tertib dan Lancar

Kegiatan Belajar Mengajar Berjalan
Tertib dan Lancar

Kegiatan Belajar Mengajar Berjalan
Tertib dan Lancar

Review dan Quiz

Kegiatan Belajar Mengajar Berjalan
Tertib dan Lancar

Kehadiran

Masuk:
17:31:29
Keluar:
18:39:50

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-18:50
Masuk:
17:31:01
Keluar:
18:35:45

Tepat Waktu
Jadwal:
13:00-14:20
Masuk:
13:01:46
Keluar:
14:15:54

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-18:50
Masuk:
17:33:10
Keluar:
18:37:11

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-18:50
Masuk:
17:31:23



Pertemuan

08

09

10

11

Ruangan

en3-el

en3-el

en3-el

en3-el

Tanggal

22 Mei 2023

25 Mei 2023

8 Juni 2023

15 Juni 2023

Bahan Kajian

(UTS)

Jenis Jenis Ancaman Melalui Tl

1. Kasus-Kasus Computer Crime, Cyber Crime
2. Modus Operandi Dan Penanggulangannya

3. Jenis Cybercrime Karakteristik Kejahatan Komputer
Pengangulangan Global

Hukum Pembuktian Kejahatan Teknologi Informasi

Tujuan Dan Guna Pembuktian Alat Bukti
Sumber Bukti Digital

Open Computer System Communication System
Embedded Computer System

Pembuktian Cybercrime

Perlindungan Barang Bukti

Prinsip Ketidakpastian

NogohrwhE

Penanganan Insiden Forensik dan Freezing The Scene

Cakupan Standar Metodologi

Perkembangan Standar Komputer Forensik
Akronim PPAD

Syarat Pengujian Forensik

Kemampuan Penyelidik

Kebijakan Dan Prosedur Pertimbangan Administrasi

ocoukhownE

Berita Acara Pengajaran

Tertib dan Lancar

Kegiatan Belajar Mengajar Berjalan
Tertib dan Lancar

Kegiatan Belajar Mengajar Berjalan
Tertib dan Lancar

Kegiatan Belajar Mengajar Berjalan
Tertib dan Lancar

Kehadiran

Keluar:
18:36:15

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-18:30
Masuk:
17:30:00
Keluar:
18:30:00

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-18:50
Masuk:
17:33:45
Keluar:
18:38:00

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-18:50
Masuk:
17:32:00
Keluar:
18:42:40

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-18:50
Masuk:
17:33:11



Pertemuan

12

13

14

15

Ruangan

en3-el (kuliah
pengganti)

en3-el

en3-el

en3-el (kuliah
pengganti)

Tanggal
7.
8.

16 Juni 2023
1.
2.
3.
4,
5.
6.
7.
8.

22 Juni 2023
1.
2.
3.
4,
5.
6.
1.
8.

6 Juli 2023

7 Juli 2023

Bahan Kajian

Manajerial Kasus Organisasi Computer Forensik
Prinsip Ketidakpastian

Standar Metodologi Komputer Forensik

Cakupan Standar Metodologi

Perkembangan Standar Komputer Forensik
Akronim PPADA

Syarat Pengujian Forensik

Kemampuan Penyelidik

Kebijakan Dan Prosedur Pertimbangan Administrasi
Manajerial Kasus Organisasi Computer Forensik
Prinsip Ketidakpastian

Keamanan Di Sisi Pengguna

Cakupan Standar Metodologi

Perkembangan Standar Komputer Forensik
Akronim PPADA

Syarat Pengujian Forensik

Kemampuan Penyelidik

Kebijakan Dan Prosedur Pertimbangan Administrasi
Manajerial Kasus Organisasi Computer Forensik
Prinsip Ketidakpastian

Software Forensik dan Review

Review Materi Quiz Soal-Soal Essay

Berita Acara Pengajaran

Kegiatan Belajar Mengajar Berjalan
Tertib dan Lancar

Kegiatan Belajar Mengajar Berjalan
Tertib dan Lancar

Kegiatan Belajar Mengajar Berjalan
Tertib dan Lancar

Kegiatan Belajar Mengajar Berjalan
Tertib dan Lancar

Kehadiran

Keluar:
18:36:58

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-16:20
Masuk:
15:04:12
Keluar:
16:16:48

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-18:50
Masuk:
17:31:33
Keluar:
18:44:46

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-18:50
Masuk:
17:31:04
Keluar:
18:37:33

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-16:40
Masuk:



Pertemuan

16

Menampilkan 1 hingga 16 dari 16 data

Ruangan

en3-el

Tanggal

13 Juli 2023

Bahan Kajian

(UAS)

Berita Acara Pengajaran

Tertib dan Lancar

Kehadiran

15:02:03
Keluar:
16:30:44

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-18:30
Masuk:
17:30:00
Keluar:
18:30:00



Presensi Mahasiswa Kelas 17.6B.04

Nim

17200020
17200022
17200052
17200100
17200135
17200163

17200168

17200194
17200209
17200245
17200284
17200363
17200367
17200461

17200524

Nama

Da'imatus Syarifah

Igbal Karim Al Falah
Andri Asyiatul Wahyudi
Dody Muhammad Farhan
Atdan Firdaus

Abdi Fashihul Lisan

Muhammad Milleniano Kunto
Widodo

Kurniawati

Dipa Dafa Ramadhan
Christo Halomoan Aruan
Nurholis

Kukuh Sarwo Wicaksono
Fadillah Wardana

Alex Candra

Subekti

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

16

15

16

15

16

16

15

15

11

16

16

15

13

16

16


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200020-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200022-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200052-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200100-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200135-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200163-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200168-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200194-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200209-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200245-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200284-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200363-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200367-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200461-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200524-04-BSI.js

Nim

17200549
17200563
17200566
17200580
17200598
17200620
17200647
17200663
17200816
17200820
17200932
17200944
17200945
17200950

17200956

Nama

Rizky Priskiyantoro
Danny Alfario Amba
Dhiaz Saifuddin Alfaizi
Fauzan Renaldi

Mutia Alkhoiriyani
Eko Supriyadi

Fadhil Alfarozi

Deris Rizaldi Zain
Habib Zaid Abdillah
Muhamad Ata

Rafli Hafidh Wirawan
Kristianto Manalu
Bagas Aria Sativa
Albertus Manuntun

Fahran Anggara Harahap

Menampilkan 1 hingga 30 dari 30 data

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

16

14

16

15

13

16

16

16

15

16

16

12

12


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200549-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200563-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200566-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200580-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200598-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200620-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200647-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200663-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200816-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200820-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200932-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200944-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200945-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200950-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200956-04-BSI.js

# Pertemuan 1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 16
Jumlah hadir 30 30 28 30 26 26 26 26 22 25 30 27 26 21 27
Menampilkan 1 hingga 1 dari 1 data

Penilaian Mahasiswa Kelas 17.6B.04

No. ’ NIM Nilai UTS Nilai UAS 7 Nilai Presensi 7 Nilai Tugas Total ’ Grade

1 17200020 DA'IMATUS SYARIFAH 96 90 100 90 94 A

2 17200022 IQBAL KARIM AL FALAH 94 88 93 90 91 A

3 17200052 ANDRI ASYIATUL WAHYUDI 82 90 100 90 90 A

4 17200100 DODY MUHAMMAD FARHAN 84 94 93 90 90 A

5 17200135 ATDAN FIRDAUS 94 94 100 90 94 A

6 17200163 ABDI FASHIHUL LISAN 100 100 100 90 98 A

7 17200168 MUHAMMAD MILLENIANO KUNTO WIDODO 94 100 93 90 95 A

8 17200194 KURNIAWATI 90 98 93 90 93 A

9 17200209 DIPA DAFA RAMADHAN 96 56 64 80 74 B

10 17200245 CHRISTO HALOMOAN ARUAN 92 100 100 90 96 A

1 17200284 NURHOLIS 98 100 100 90 97 A

12 17200363 KUKUH SARWO WICAKSONO 84 92 93 90 90 A

13 17200367 FADILLAH WARDANA 100 100 79 90 93 A

14 17200461 ALEX CANDRA 96 98 100 90 96 A

15 17200524 SUBEKTI 98 100 100 90 97 A

16 17200549 RIZKY PRISKIYANTORO 92 100 100 90 96 A

17 17200563 DANNY ALFARIO AMBA 86 84 86 90 86 A

18 17200566 DHIAZ SAIFUDDIN ALFAIZI 74 64 100 90 80 A

19 17200580 FAUZAN RENALDI 0 0 29 60 21 E

20 17200598 MUTIA ALKHOIRIYANI 92 88 93 90 91 A

21 17200620 EKO SUPRIYADI 94 92 79 90 89 A

22 17200647 FADHIL ALFAROZI 90 92 100 90 93 A




23 17200663 DERIS RIZALDI ZAIN 98 100 100 90 97 A
24 17200816 HABIB ZAID ABDILLAH 88 90 100 90 92 A
25 17200820 MUHAMAD ATA 88 96 93 90 92 A
26 17200932 RAFLI HAFIDH WIRAWAN 0 0 29 60 21 E
27 17200944 KRISTIANTO MANALU 94 94 100 90 94 A
28 17200945 BAGAS ARIA SATIVA 90 94 100 90 93 A
29 17200950 ALBERTUS MANUNTUN 100 100 Al 90 92 A
30 17200956 FAHRAN ANGGARA HARAHAP 96 0 79 90 62 C




